平成 24 年 2月 22 日

各      位

会 社 名 株式会社ＳＡＮＫＹＯ

代 表 者 名
代 表 取 締 役
社 長

澤 井 明 彦

 （コード番号 6417 東証第 1部）

問 合 せ 先
専務執行役員
管 理 本 部 長

石 原 明 彦

 （TEL.03-5778-7777）

「フィーバー倖田來未 Ⅲ ～Love Romance～」発売に関するお知らせ

 当社はこのほど「フィーバー倖田來未 Ⅲ ～Love Romance～」の発売を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 平成 24 年 3月期業績予想に与える影響について

前回公表（平成 24 年 2月 2日）時点では、当商品の発売時期につきましては平成 24 年 4 月

以降としておりましたが、今回、各都道府県公安委員会による検定取得状況および市場環境等

を勘案し、平成 24 年 3 月中旬の販売を急遽決定いたしました。本決定が平成 24 年 3 月期業績

予想に与える影響は現在精査中であり、今後の業績の推移により修正の必要性が生じた場合に

は、速やかに公表いたします。

２．商品概要（倖田來未シリーズ第３弾）

   平成19年7月に市場導入されるやいなや、女性からの圧倒的な支持を受けた「KODA KUMI FEVER

LIVE IN HALL」、平成 21年 7 月の「KODA KUMI FEVER LIVE IN HALLⅡ」に続く、歌手・倖田來

未さんとのタイアップ機 第 3弾「フィーバー倖田來未 Ⅲ ～Love Romance～」の登場です。

本機のテーマは「逢いたい」。4つの世界（アラビアン・スパイ・パイレーツ・マーメイド）を

舞台にしたオリジナルストーリーが展開され、今までに見たことのない倖田來未さんの魅力に

逢える演出内容となっております。

また、平成 24 年 1 月に発売されたアルバム「JAPONESQUE」に収録され注目を集めた最新曲

「Brave」を含む、人気の楽曲全 14 曲を搭載しております。さらに、液晶内左下部に搭載され

たプレイヤーサポート型の新機能「ミニくぅちゃん」は、魔法で保留を変化させたり、サイコ

ロを振って予告を発生させたりと、大当りに絡む様々なアクションでプレイヤーの目を楽しま

せます。

スペックは、大当り確率 1/299.3、確変突入率 65％、約 2,000 発の出玉を搭載しており、遊

びやすさと出玉感を兼ね備えたバランスの良いスペックとなっております。

以 上